
 

UCHWAŁA NR 23  

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania wiceprzewodniczącego Rady Dydaktycznej  

 

Na podstawie § 69 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia,  
co następuje: 

§ 1  

Powołuje się dr Katarzynę Kowalską na wiceprzewodniczącą Rady Dydaktycznej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

dr Dominika Gadowska – dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 


